
UCHWAŁA NR 68/263/12
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku z art. 35 a, ust. 1, pkt 2 ustawy 
z  dnia  27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu w składzie:
1/ Jarosław Augustowski        -  Starosta
2/ Alicja Rutkowska               -  Wicestarosta
3/ Hanna Kulesza                    -  Członek Zarządu
4/ Dariusz Latarowski             -  Członek Zarządu
5/ Waldemar Remfeld             -  Członek Zarządu

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie, Pani Annie 
Marii Świderskiej, pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich niezbędnych działań, dotyczących 
realizacji  pilotażowego  programu  pn.  „Aktywny  samorząd” współfinansowanego  ze  środków 
PFRON w ramach umowy Nr ASM/000012/10/D z dnia 24 sierpnia 2012 r., a w szczególności do:

a) wdrażania pilotażowego programu zgodnie z zawartą umową;
b) przeprowadzenia zamówień publicznych;
c) realizacji pilotażowego programu zgodnie z wystąpieniem realizatora programu;
d) przedkładania Zarządowi Powiatu Grajewskiego stosownych dokumentów dotyczących 

m.in.  zapotrzebowań  na  środki  finansowe  PFRON  i  sprawozdań  z  realizacji 
pilotażowego programu oraz  danych sprawozdawczych,  celem m.in.  złożenia ich do 
PFRON;

e) monitorowania i kontroli oraz rozliczania środków finansowych przyznanych osobom 
niepełnosprawnym i wydatkowanych w ramach pilotażowego programu; 

f) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej;
g) prowadzenia działalności informacyjno-promocyjnej;
h) zwrotu, do dnia 31 grudnia 2012 r., niewykorzystanych środków finansowych PFRON 

oraz  odsetek  powstałych  na  wyodrębnionym  rachunku  bankowym  Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie na wyodrębniony rachunek bankowy prowadzony na rzecz 
Starostwa Powiatowego w Grajewie Nr 97 1020 1332 0000 1102 0799 3043.

2. Zobowiązuje się Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie, Panią 
Annę  Marię  Świderską,  do  bieżącego  informowania  Zarządu  Powiatu  Grajewskiego  
o przebiegu realizacji prac.

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: ………………………….

Dariusz Latarowski: ……………………..

Waldemar Remfeld: ……………………..


